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Rannóg Ionduchtúcháin Oide Droichead 
Fiona Thomas - Stiúrthóir Rannáin (Gníomhach) 

R-phost: fiona.thomas@oide.ie Fón: 087 7210655 

Foireann Bhunscoile 
Myriam Gately - Ceannaire Sinsearach (Gníomhach) 
R-phost: myriam.gately@oide.ie Fón: 087 7611704 

Ceannaire Foghlama Gairmiúl Ionad Tacaíochta Oideachais 

 
Annmarie Meehan 

annmarie.meehan@oide.ie 
087 6842924 

Ionad Tacaíochta Oideachais an Chláir 

Ionad Tacaíochta Oideachais na Gaillimhe 

Ionad Oideachais Mhaigh Eo 

Ionad Oideachais Shligigh 

Barbara Mulvihill 

barbara.mulvihill@oide.ie 
087 4322731 

Ionad Oideachais Chondae Dhún na nGall 

Ionad Oideachais Mhuineacháin 

Ionad Oideachais na hUaimhe 

Bríd Hamilton 

brid.hamilton@oide.ie 
087 3834631 

Ionad Oideachais Dhroim Chonrach 

Ionad Múinteoirí Phort Láirge 

Ionad Oideachais Tacaíochta Loch Garman 

Caoimhe Uí Nioclás 
caoimhe.nicholas@oide.ie 
087 9842544 

Ionad Tacaíochta Oideachais Bhaile Átha Luain 

Ionad Tacaíochta Oideachais Laoise 

Ionad Tacaíochta Oideachais Luimnigh 

 
Dominic Tyrrell 

dominic.tyrrell@oide.ie 
089 2679469 

Ionad Oideachais na Carraige Duibhe 

Ionad Oideachais Chora Droma Rúisc 

Ionad Tacaíochta Oideachais Chill Dara 

Elizabeth Farrell 
elizabeth.farrell@oide.ie 

087 4586908 

Ionad Oideachais Bhaile Átha Cliath Thiar 

Ionad Tacaíochta Oideachais Thrá Lí 

Sarah Fitzgerald 

sarah.fitzgerald@oide.ie 
087 1883797 

Ionad Tacaíochta Oideachais Chorcaí 

Ionad Oideachais Chill Chainnigh 

Ionad Tacaíochta Oideachais Iarthar Chorcaí 

Ar saoire máithreachas faoi láthair 
Máire O’Sullivan agus Michelle Connolly 
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Foireann Iar-bhunscoile 
Rita Ryan - Ceannaire Sinsearach 

R-phost: rita.ryan@oide.ie  Fón: 087 9864127 

Ceannaire Foghlama Gairmiúl Ionad Tacaíochta Oideachais 

Carmel Clarke 
carmel.clarke@oide.ie 
085 8582775 

Ionad Tacaíochta Oideachais an Chláir 

Ionad Tacaíochta Oideachais na Gaillimhe 

Ionad Tacaíochta Oideachais Luimnigh 

Ionad Tacaíochta Oideachais Thrá Lí 

Dearbhla Keenaghan 
dearbhla.keenaghan@oide.ie 
087 9136191 

Ionad Tacaíochta Oideachais Bhaile Átha Luain 

Ionad Tacaíochta Oideachais Laoise 

Ionad Oideachais Bhaile Átha Cliath Thiar 

Ionad Oideachais Chill Chainnigh 

Eileen Walsh 
eileen.walsh@oide.ie 
087 3853949 

Ionad Oideachais Dhroim Chonrach 

Ionad Oideachais Mhuineacháin 

Ionad Oideachais Chora Droma Rúisc 

Ionad Tacaíochta Oideachais Chill Dara 

 
Pearl Heneghan 
pearl.heneghan@oide.ie 
087 7377861 

Ionad Oideachais Mhaigh Eo 

Ionad Oideachais Shligigh 

Ionad Oideachais na hUaimhe 

Ionad Oideachais Chondae Dhún na nGall 

Sharon Cahir 
sharon.cahir@oide.ie 
087 7204983 

Ionad Oideachais na Carraige Duibhe 

Ionad Múinteoirí Phort Láirge 

Tara Shine 
tara.shine@oide.ie 
087 4320332 

Ionad Tacaíochta Oideachais Chorcaí 

Ionad Tacaíochta Oideachais Iarthar Chorcaí 

Ionad Oideachais Tacaíochta Loch Garman 

 
Ar saoire máithreachas faoi láthair 

Ciara McMahon 
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